
На основу члана 39 и 40 Закона о туристичким организацијама ( ``Службени лист 

РЦГ``,бр. 11/04,46/07 и ``Службени лист ЦГ ``, бр. 73/10, 40/11 и 45/14)  и члана 32 

Статута Општине Андријевица (``Службени лист РЦГ- општински прописи``, бр. 21/04,42/06 и 

``Службени лист ЦГ- општински прописи ``, бр. 02/11 и 21/13),Скупштина општине  

Андријевица , на сједници одржаној 02.03. 2016. године , донијела је  

 

 

О Д Л У К У 

о измјени Одлуке о  висини, начину обрачунавања и плаћања доприноса Туристичким 

организацијама  

 

Члан 1 

Овом Одлуком врши се измјена Одлуке о  висини, начину обрачунавања и плаћања доприноса 

Туристичкој  организацији (``Службени лист РЦГ``- општински прописи, бр. 17/06,33/11 

и ``Службени лист ЦГ``- општински прописи ,бр. 17/13). 

Члан 2 

Члан 6 мијења се и гласи : обвезник плаћања чланског доприноса  уплаћује :  

- 60% чланског доприноса Туристичкој организацији Андријевица  

- 40% чланског доприноса  Националној туристичкој организацији, од чега се 20% 

издваја за промовисање и повећање доступности Црне Горе.  

 

Члан 3 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ``Службеном листу                               

ЦГ- Општински прописи `` 

 

Број : 030-8/2016-02/14 
Андријевица ,02.03.2016. године   

   
   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 
 

ПРЕДСЈЕДНИК, 
др Звонко Вуковић, с.р. 

 

 

 

 


